Page 4
0
Illu
stra
tion	(fla
re)
Versi
on 3

Biomax®-30 30 kD P3B030A00 N/A N/A P3B030A01 N/A N/A P3B030A05 N/A N/A P3B030A10 N/A N/A
Biomax®-50 50 kD P3B050A00 N/A N/A P3B050A01 N/A N/A P3B050A05 N/A N/A P3B050A10 N/A N/A
膜包 / 装置订购信息
22
Prostak™ 分子量 2 层 (0.17m2) 4 层 (0.39m2) 10 层 (0.93m2) 20 层 (1.9m2)
再生纤维素膜（低吸附性）
PLAC 1kD N/A SK2P132E1 SK2P628E0 SK2P133E1
PLCBC 3kD N/A N/A N/A SKPLCBCPS20
PLCC 5kD N/A PSLCSP041 PSLCSP101 SK2P135E1
PLGC 10kD N/A PSLGSP041 PSLGSP101 SK2P001E1
PLCHK 100kD N/A N/A SK2P001W7 SK2P025W6
PLCMK 300kD N/A N/A PSC300101 PSC300201
Open-Channel 膜堆
PVDF 聚偏二氟乙烯
PZHK 200kD SK2P063E0 N/A N/A SK2RB30A1
VVPP 0.1µm PSVVAG021 PSVVAG041 PSVVAG101 SK2P127E1
GVPP 0.22µm PSGVAG021 PSGVAG041 PSGVAG101 SK2P484E0
HVPP 0.45µm PSHVAG021 PSHVAG041 PSHVAG101 SK2P242E9
DVPP 0.65µm PSDVAG021 PSDVAG041 PSDVAG101 SK2P446E0
Prep/Scale™ 分子量 0.23 m2 0.1 m2 0.54 m2
再生纤维素膜 （低吸附性）
PLAC 1kD CDUF 001 LA CDUF 002 LA N/A
PLBC 3kD CDUF 001 LB CDUF 002 LB CDUF 006 LB
PLCC 5kD CDUF 001 LC CDUF 002 LC CDUF 006 LC
PLGC 10kD CDUF 001 LG SK1P 026 W3 SK1P 003 W4
PLTK 30kD CDUF 001 LT CDUF 002 LT CDUF 006 LT
PLHK 100kD CDUF 001 LH CDUF 002 LH CDUF 006 LH
PLMK 300kD CDUF 001 LM CDUF 002 LM CDUF 006 LM
Helicon™ -UF 分子量 SS50（3.7m2）
再生纤维素膜（低吸附性）
PLBC 3kD SK2P218W2
PLCC 5kD CDUF050LC
PLGC 10kD CDUF050LG
PLTK 30kD CDUF050LT
膜包 / 装置订购信息